Hà Nội, ngày 09 tháng 01 năm 2020

**THƯ CỦA TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO TRUNG ƯƠNG
VỀ PHÒNG CHỐNG THIÊN TAI**

*Thân ái gửi cán bộ, công chức, viên chức, người lao động đang công tác
trong lĩnh vực phòng chống thiên tai!*

Nhân dịp Xuân Canh Tý năm 2020, thay mặt Ban Chỉ đạo Trung ương về Phòng chống thiên tai, tôi thân ái gửi tới tập thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động đang công tác trong lĩnh vực phòng chống thiên tai và gia đình một năm mới bình an, mạnh khỏe, hạnh phúc và thành công!